
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

                                                     

 

                                                        BASHKIA TIRANË 

                                                    
                                     NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Bashkia e Tiranës   

Adresa     Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Faks   00 355 4 22 56 799  

E-mail      prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe  www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-  86660-05-22-2026                                     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që 

kufizohet nga rrugët “Jusuf Gërvalla”-“Hamit Keci”-“Kastriotët”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Punime ndërtimi, 45210000-2 

6. Fondi limit: 257,815,024 (dyqind e pesëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     09  / 06 / 2026    Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

 
                                                                                                                       

 

http://www.tirana.al/

